АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 года №
Экз. №

с. Большое Нагаткино

Об утверждении нормативной стоимости персонифицированного
финансирования дополнительного образования на 2020 год в

муниципальных образовательных организациях муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области

На основании распоряжения Правительства Ульяновской области от
17.07.2019 № 375-пр «О модели персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Ульяновской области», письма
Министерства образования Ульяновской области от 30.07.2019 №16 «Об
утверждении Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей, в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным
программам и находящихся на территории Ульяновской области»,
постановления администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 20.11.2020 № 611-П «О внедрении модели
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в муниципальных образовательных организациях муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области, администрация
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить нормативную стоимость персонифицированного
финансирования дополнительного образования на 2020 год в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на-
чальника управления по развитию человеческого потенциала администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
(Иванова).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрац Г.М.Мулянов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»
Ульяновской области

от №/3. <&<№ №

Нормативная стоимость персонифицированного финансирования
дополнительного образования на 2020 год в муниципальных

образовательных организациях муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области

1.

2.

3.

4.

5.

Период действия персонифицированного
финансирования

Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования
Число сертификатов дополнительного
образования, обеспечиваемых за счет бюджетных
средств на период действия программы

Номинал сертификата дополнительного
образования на одного ребенка в месяц, рублей
Объем обеспечения сертификатов
дополнительного образования с определенным
номиналом на период действия
персонифицированного финансирования , рублей
в месяц

с 1 декабря 2020 года
по 31 декабря 2020

года
Дети до 18 лет

1027

300,00

308100,00